[image: image1.jpg]

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 14/2018
TOMADA DE PREÇOS N. 1/2018
A CÂMARA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU/SP, por meio do seu Presidente o senhor PAULO ROBERTO MENDES no uso de suas atribuições legais e com fulcro no art. 43, VI, da Lei Federal 8.666/93 e posteriores alterações, e conforme consta na ata de julgamento das propostas lavrada pela Comissão Permanente de Licitação, RESOLVE: ADJUDICAR o procedimento licitatório na modalidade Tomada de Preços n. 1/2018, do tipo menor preço global conforme Termo de Referência, cujo objeto é: LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE INFORMÁTICA CONTENDO OS SEGUINTES MÓDULOS: ORÇAMENTO-PROGRAMA; EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA; CONTABILIDADE PÚBLICA; TESOURARIA; ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL; PATRIMÔNIO; ALMOXARIFADO; PROTOCOLO; PORTAL DA TRANSPARÊNCIA; COMPRAS, LICITAÇÕES E GERENCIAMENTO DE CONTRATOS; CONTROLE INTERNO, à empresa 4R SISTEMAS & ASSESSORIA LTDA, CNPJ: 05.081.873/0001-90, que apresentou a proposta mais vantajosa condizente com o menor preço global no valor total de R$ 139.200,00(cento e trinta e nove mil e duzentos reais) pelo período de 24 (vinte e quatro) meses.
Pariquera-Açu, 10 de abril de 2018.
PAULO ROBERTO MENDES
Presidente da Câmara Municipal

“Deus seja louvado”